
ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная 
школа-интернат №15» пос. Каскадный

Приказ № 1/29

«01» сентября 2022 года.

« Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции 
на 2022-2023 годы»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации 
эффективной работы по противодействию коррупции, защиты законных 
интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования 
Приказываю:
Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию коррупции 
годы (далее-план).
2.Ответственным исполнителям, указанным в плане:
Обеспечить организацию работы по исполнению мероприятий плана, 
заместителя директора по УВР Лукашову Ольгу Владимировну:
- ознакомить с настоящим приказом персонально под роспись всех 
работников учреждения;
- при оформлении новых работников обеспечить их ознакомление с 
указанным выше планом.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.А. Даутхаджиева


